Agencias

Fin de ano

Escapada Romanti¢a
FEBRERO

4 dias
4dias

Escapada Rgmantica NOVIOS bdias

Praga a tope!

Combinado en tren: Praga y
Budapest

Combinado en tren: Praga y
Viena

Combinado en tren: Praga,
Viena y Budapest

Combinado en tren Viena
Budapest

Praga-Dresde-Cesky Krumloy

Ruta Jazz

Praga y sur de Moravia tren

Mercadillos de Navidad

4 dias

7 dias /
7 dias /
10dias /

7 dias/

bdias /
4 dias

8dias

4dias /

Varios

279 €

365 €

desde 520
€

desde 535
€

desde 799
€

220€

449 €

210 €

369€

Varios

15,00%

10%- 15%

15,00%

15,00%

15,00%

15,00%

15,00%

10%_15
%

15%

15%


https://muchapraga.com/agencias/

