

Agencias

Fin de año	4 días	Varios	
Escapada Romantica FEBRERO	4dias	279 €	15,00%
Escapada Romantica NOVIOS	5dias	365 €	
Praga a tope!	4 días	<u>189 €</u>	10%- 15%
Combinado en tren: Praga y Budapest	7 días /	desde 520 €	15,00%
Combinado en tren: Praga y Viena	7 días /	desde 535 €	15,00%
Combinado en tren: Praga, Viena y Budapest	10dias /	desde 799 €	15,00%
Combinado en tren Viena Budapest	7 días/	520€	15,00%
Praga-Dresde-Cesky Krumlov	5dias /	449 €	15,00%
Ruta Jazz	4 días	<u>210 €</u>	10%_15 %
Praga y sur de Moravia tren	8dias	369€	15%
Mercadillos de Navidad	4dias /	Varios	15%